
 

令和７年４月２８日 

ＰＴＡ会員 様 

 

 

                         栃木県立学悠館高等学校 ＰＴＡ会長 佐藤 公子 

                                     校   長 日向野 晃 

 

  

令和７年度ＰＴＡ定期総会の開催について（ご案内） 

 

  陽春の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育 

活動にご協力を賜り、感謝申し上げます。 

  さて、令和７年度ＰＴＡ定期総会を下記のとおり開催いたします。なお、今年度は総会の前に授業見学、総会

後に「進路講話」を予定しております。会員の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ＰＴＡ総会は、他の保護者や教職員と交流を深める貴重な機会ですので、ご多用の折とは存じますが、ご出席

くださいますようお願い申上げます。 

なお、新役員、新理事の皆様におかれましては、「進路講話」終了後、第 1回役員会・理事会を実施いたしま

す。 

 

記 

 

１．開催日  令和７年５月２３日（金） 

２．会 場  栃木県立学悠館高等学校 会議室（予定） 

３．日 程    13時 20分～14時 05分 授業見学（５限目） 

       14時 05分～      受付（２階会議室前） 

       14時 15分～      ＰＴＡ総会 

                   ○議事 1. 令和６年度ＰＴＡ事業報告 

                     2. 令和６年度ＰＴＡ決算報告ならびに監査報告 

            3. 令和７年度ＰＴＡ役員選任（案）・ 

                                            ＰＴＡ理事の委嘱について 

             4. 令和７年度ＰＴＡ事業計画（案）について 

                                 5. 令和７年度ＰＴＡ予算（案）について 

                         ○令和６年度退任役員への感謝状ならびに記念品の贈呈 

             15時 15分～      ＰＴＡ研修「進路講話」（進路部） 

             16時 10分～      新役員会・理事会 

 

４．駐車場について 

来校される際は、公共交通機関をご利用ください。やむを得ず自家用車で来校される際は、近隣の有料駐

車場をご利用ください。 

 

５．その他 

   ・見学の際は、生徒の活動の妨げにならないようご配慮ください。 

 

 

 栃木県立学悠館高等学校 ＰＴＡ担当 熊井・若田部 

Tel 0282-20–7073   Fax  0282-24–9299 

 


